
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4376/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.01 Экономика 
 
по профилю 
Международный финансовый и управленческий учет 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеева Дарья Дмитриевна 2002 148 Нет 

2. Андрюхин Михаил Владимирович 2003 132 Нет 

3. Баканова Екатерина Алексеевна 2002 170 Нет 

4. Баштанникова Дарья Сергеевна 2002 189 Нет 

5. Борисов Глеб Александрович 2002 131 Нет 

6. Бухтоярова Ангелина Романовна 2002 120 Нет 

7. Вдовин Владислав Андреевич 2002 164 Нет 

8. Воробьева Алёна Георгиевна 2002 105 Нет 

9. Дзюба Артем Юрьевич 2002 105 Нет 

10. Ёркин Ярослав Дмитриевич 2002 140 Нет 

11. Кирпач Анастасия Андреевна 2002 163 Нет 



12. Киселева Вероника Сергеевна 2002 192 Нет 

13. Колесников Михаил Юрьевич 2002 144 Нет 

14. Лабунский Богдан Александрович 2002 153 Нет 

15. Любеева Анна Андреевна 2003 236 Нет 

16. Марченко Изабелла Давидовна 2002 198 Нет 

17. Олюнина Галина Александровна 2003 216 Нет 

18. Осипова Дарья Александровна 2002 186 Нет 

19. Павлова Дарья Денисовна 2002 183 Нет 

20. Павлова Мария Алексеевна 2002 251 Нет 

21. Петров Данил Алексеевич 2001 131 Нет 

22. Пименова Антонина Сергеевна 2003 162 Нет 

23. Родоманова Анна Романовна 2002 143 Нет 

24. Сериков Евгений Иванович 2002 161 Нет 

25. Шарафеева Ильсина Рамильевна 2001 194 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


